
Siz Ehl-i kitabın sözlerini ne tasdik edin, ne de
yalanlayın ve şöyle söyleyin: {Biz Allah'a ve bize

indirilene iman ederiz.}

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir: «Ehl-i Kitap,
Tevrat'ı İbranice (metni) ile okurlar, Arap diliyle de Müslümanlara tefsir ederlerdi. Bu

hususta Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: «Siz Ehl-i kitabın sözlerini
ne tasdik edin, ne de yalanlayın ve şöyle söyleyin: {Biz Allah'a ve bize indirilene iman

ederiz.}»[Bakara Suresi: 136. Ayet]
[Sahih Hadis] [Buhârî rivayet etmiştir]

Nebi  -sallallahu aleyhi  ve sellem-,  ümmetini,  Ehli  kitabın kendi  kitaplarından aktardıkları
rivayetlere aldanmaması  konusunda uyarmıştır.  Zira Yahudiler,  Nebi  -sallallahu aleyhi  ve
sellem-'in zamanında Tevrat'ı kendi dilleri İbranice olarak okuyorlardı ve Arapça olarak tefsir
ediyorlardı. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-; «Ehli kitabı ne tasdik edin, ne de yalanlayın.»
diye buyurdu. Bu doğrusu yalanından ayrılmayan sözleri  için geçerlidir;  Allah Teâlâ bize,
Kur'an'da indirilene ve bizden öncekilere indirilen kitaplara iman etmemizi emretmiştir. Ancak
bizim dinimizde bunların doğru mu yanlış mı olduğunu açıkça bildiren bir şey yoksa, onların
kendi kitaplarından aktardıklarında neyin doğru neyin yanlış olduğunu bilmemizin hiçbir yolu
yoktur.  Bundan  dolayı  dururuz;  onların  tahrif  ettiklerinde  onlara  ortak  olmamak  adına
aktardıklarını doğrulamayız, doğru olma ihtimaline binaen de yalanlamayız ki, iman etmemiz
gereken  şeyleri  inkâr  edenlerden  olmayalım.  Nebi  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  şöyle
söylememizi emretmiştir: {Biz Allah'a, bize indirilene, İbrahim'e, İsmail'e, İshak'a, Yakup'a
onların soylarından gelen diğer peygamberlere indirilene; Musa'ya ve İsa'ya verilene ve bütün
peygamberlere  Rableri  katından  verilenlere  iman  ettik.  Onların  aralarında  bir  ayırım
yapmayız.  Biz  O'na  teslim  olanlarız.}  [Bakara  Suresi  136.  Ayet]
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